SIA „ECO Networks”), 2014.gada 30.oktobra pieprasījumu par numerācijas lietošanas tiesību 

anulēšanu (turpmāk – Pieprasījums). 

Regulators konstatē 

1. SIA „ECO Networks” Pieprasījumā lūdz anulēt tai piešķirtās numerācijas lietošanas tiesības 

uz: 

1.1. 120 000 (simts divdesmit tūkstoši) publisko mobilo telefonu tīklu numuriem 

numerācijas diapazonā „23000000 - 23009999”, „23070000 - 23079999”, „23110000 – 

23119999”, „23170000 – 23179999”, „23200000 – 23209999”, „23220000 – 

23229999”, „23270000 – 23279999”, „23300000 – 23309999”, „23370000 –

[...]

23379999”, „23470000 – 23479999”, „23550000 – 23559999” un „23570000-

23579999” (turpmāk – Numuri Nr.1); 

1.2. 10 000 (desmit tūkstoši)  publisko mobilo telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „2328000 -23289999” (turpmāk – Numuri Nr.2); 

1.3. 370 000 (trīs simti septiņdesmit tūkstoši) publisko mobilo telefonu tīklu numuriem 

numerācijas diapazonā „23010000 - 23069999”, „23080000 - 23099999”, „23120000-

23169999”, „23210000 - 23219999”, „23240000 - 23269999”, „23290000 - 23299999”, 

„23310000 - 23329999”, „23340000 - 23369999”, „23380000 - 23399999”, „23460000

[...]

tīklu numuriem numerācijas diapazonā „23000000 - 23099999”, „23110000 - 23199999”, 

„23200000 - 23229999”, „23240000 - 23299999”, „23300000 - 23329999”, „23340000 - 

23399999”, „23460000 - 23499999” un „23510000 - 23599999”; 

3. piešķirt no 2014.gada 21.novembra SIA „BITE Latvija” numerācijas lietošanas tiesības uz 

120 000 (simts divdesmit tūkstoši) publisko mobilo telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „23000000 - 23009999”, „23070000 - 23079999”, „23110000 – 23119999”, 

„23170000 – 23179999”, „23200000 – 23209999”, „23220000 – 23229999”, „23270000 – 

23279999”, „23300000 – 23309999”, „23370000 – 23379999”, „23470000 – 23479999”,